
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 01/12-01-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 04-01/12-01-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 12 - 01 - 2015  ημέρα 
Δευτέρα και ώρα 13:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
1028/1/07-01-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 

         2. Θεόδωρος Καμπίτσης που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Σπυριδούλα - Σοφία  
Αγγουράκη που αν και  ειδοποιήθηκε νόμιμα απουσίαζε από τη συνεδρίαση   

3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Σταύρο Γρηγόρη που αν 
και  ειδοποιήθηκε νόμιμα  απουσίαζε από τη συνεδρίαση   

6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν ο Γενικός Δ/ντής Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
Περιβάλλοντος και Υποδομών Π.Ι.Ν. κ. Νικήτας Καραλής, η αναπληρώτρια Γενική 
Διευθύντρια Εσωτερικής Λειτουργίας Π.Ι.Ν., κ. Αγγελική Μαργαρίτη, ο Διευθυντής 
Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Λευκάδας, κ. Θεόδωρος Φέτσης και η Προϊσταμένη 
Τμήματος Προμηθειών Π.Ε. Κέρκυρας, κ. Σπυριδούλα Στραβοράβδη. 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  

ΑΔΑ: ΩΒΔΟ7ΛΕ-1ΒΥ



 2 2 22 

ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 4ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 4ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Ζακύνθου, κ. Αγγελικής Μαργαρίτη, η οποία έχει ως εξής: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων»  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
6. Την ανάγκη προμήθειας διαφόρων ειδών και εκτέλεσης εργασιών για τις 
ανάγκες της Π.Ε. Ζακύνθου. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ζ. και την διάθεση των σχετικών πιστώσεων και την απευθείας ανάθεση 
στους κάτωθι ως εξής 

 

03073 081300001 83.025,84 € 

Δαπάνη μίσθωσης 8 
κτιρίων για την στέγαση 

υπηρεσιών της Π.Ε.Ζ για το 
έτος 2015 

ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
(8.160,00 €) 

ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 

(14.865,84 €) 
ΒΑΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ(4.200,00 €) 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
(7.800,00 €) 

ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
(13.200,00 €) 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(18.000,00 €) 

ΒΑΛΒΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΒΑΛΒΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΙ Ι. ΒΑΛΒΗ 
(16.800,00 €) 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒΔΟ7ΛΕ-1ΒΥ



 3 3 33 

03151 271300001 191.136,00€ Δαπάνη για την καταβολή διατροφικού επιδόματος 
νεφροπαθών έτους 2015  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 082400001 50.000,00€ Δαπάνη για την πληρωμή τηλεφωνικών τελών των 
υπηρεσιών της ΠΕ Ζακύνθου έτους 2015  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 083200001 60.000,00€ Δαπάνη για την πληρωμή τελών ηλεκτροφωτισμού των 
υπηρεσιών της ΠΕ Ζακύνθου έτους 2015  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 083100001 4.500,00€ Δαπάνη για την πληρωμή λογαριασμών ύδρευσης των 
υπηρεσιών της ΠΕ Ζακύνθου έτους 2015  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 
 082100001 951.356,11€ Δαπάνη για την μεταφορά μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης  έτους 2015.  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03292 
 034200001 4.368,00€ Δαπάνη αμοιβής εποχιακού προσωπικού. ΜΑΥΡΟΠΟΔΗΣ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03292 
 035200001 1107,72€ Δαπάνη εισφορών σε ασφαλιστικούς οργανισμούς 

εποχιακού προσωπικού. 
ΜΑΥΡΟΠΟΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: ΩΒΔΟ7ΛΕ-1ΒΥ



 4 4 44 

03073 035200001 45.000,00€ Δαπάνη εισφορών σε λοιπούς ασφαλιστικούς οργανισμούς.   

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 319900001 5.000,00€ Λοιπές επιστροφές εσόδων.  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 526100001 3861,45€ 

Δαπάνη προμήθειας γραφικής και χαρτικής  ύλης για την  
διενέργεια των βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 
2015 μετά από την διαδικασία απευθείας διαπραγμάτευσης 

με την συγκέντρωση προσφορών. Στις ανωτέρω 
τιμέςσυμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ.  

ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΕ- 
ΜΠΟΡΙΚΗ 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΠΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 526200001 50.000,00€ 
Δαπάνη για την εκλογική αποζημίωση των προσώπων που 
θα απασχοληθούν ως εκλογικό συνεργείο στην διενέργεια 

Βουλευτικών Εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 2015. 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 

ΑΤΟΜΩΝ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
03073 

 
 
 
 
 
 
 
123200001 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
19. 200,00€ 

Δαπάνη θέσπισης παγίων επιδομάτων καθαριότητας  
για το έτος 2015 για την κάλυψη των λειτουργικών  
αναγκών καθαρισμού των υπηρεσιών της Π.Ε Ζακύνθου , 
έχοντας υπόψιν την 235-20/2014 απόφαση του  
Περιφερειακού Συμβουλίου. 
Συγκεκριμένα οι υπηρεσίες είναι οι εξής: 
α)Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης(300,00€/μηνιαίως) 
β)Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης(350,00€/μηνιαίως) 
γ)Δ/νση Κτηνιατρικής (350,00€/μηνιαίως). 
δ)ΚΤΕΟ (300,00€/μηνιαίως. 
ε)Δ/νση Μεταφορών (300,00 μηνιαίως). 
Η συνολική μηνιαία δαπάνη ανέρχεται στα 1.600,00€ 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

 
 
 
 
03073 

 
 
 
 
131100001 

 
 
 
 
836,40€ 

Δαπάνη προμήθειας κεντρικής 
Ηλεκτρονικής πλακέτας λογισμι- 
κού  πίνακα ελέγχου του ανελκυστήρα του Διοικητηρίου ,π 
πού έχει υποστεί βλάβη και η  
αναγκαιότητα επισκευής του  
είναι επείγουσα, καθώς ο ανελκυστήρας βρίσκεται εκτός  
λειτουργίας. Στις ανωτέρω τιμές  
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΣΙΝΤΛΕΡ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΕ. 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: ΩΒΔΟ7ΛΕ-1ΒΥ



 5 5 55 

 
 
 
 
03071 

 
 
 
 
51520301 
3001001 
 

 
 
 
 
29.464,74€ 

 
Δαπάνη που αφορά την αναγκαιότητα 
 κάθε είδους 
δαπάνης πολιτικής προστασίας 
της ΠΕ Ζακύνθου για το έτος 
2015. 
 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 084500001 400,00€ 

Δαπάνη για την προμήθεια φαγητού και νερού των ατόμων 
του εκλογικού συνεργείου και όσων εμπλέκονται στην 

διενέργεια των Βουλευτικών Εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 
2015. Στις ανωτέρω τιμές συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

     ALESTA 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ 
ΚΑΙ  
ΜΥΛΩΝΑ Ο.Ε 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου 

03073 526100001 250,00€ 

Δαπάνη για τη φωτοαντιγραφή των πινάκων των 
 εκλογικών αποτελεσμάτων των βουλευτικών εκλογών της  
25ης Ιανουαρίου 2015. Στις ανωτέρω τιμές  

συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΠΛΕΣΣΑΣ 
ΑΛΟΙΣΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου 

 
 
 
 

03073 
 
 
 
 

526100001 590,40€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 30 τεμαχίων σφραγίδων για την 
διενέργεια των Βουλευτικών Εκλογών της 25ης Ιανουάριου 

   2015. Στις ανωτέρω τιμές  
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΑΡΤΑ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 526200002 32.615,0€ 

Δαπάνη για την εκλογική αποζημίωση των προσώπων που 
θα απασχοληθούν ως εκλογικό συνεργείο στην διενέργεια 

των Δημοτικών και Περιφερειακών Εκλογών της 18ης και 25ης 
Μαίου 2014 και Ευρωεκλογών 25ης Μαίου. 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 

ΑΤΟΜΩΝ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

 
 
             Η ΔΙΕΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
       ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 
 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα  
ανωτέρω  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται 
ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. 
Ζακύνθου, καθώς και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 
 

ΑΔΑ: ΩΒΔΟ7ΛΕ-1ΒΥ



 6 6 66 

03073 081300001 83.025,84 € 
Δαπάνη μίσθωσης 8 κτιρίων 
για την στέγαση υπηρεσιών 
της Π.Ε.Ζ για το έτος 2015 

ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
(8.160,00 €) 

ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗΣ 
ΘΩΜΑΣ 

(14.865,84 €) 
ΒΑΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ(4.200,00 
€) 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
(7.800,00 €) 

ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
(13.200,00 €) 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(18.000,00 €) 

ΒΑΛΒΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΒΑΛΒΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΙ Ι. ΒΑΛΒΗ
(16.800,00 €) 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

03151 271300001 191.136,00€ 
Δαπάνη για την καταβολή 
διατροφικού επιδόματος 
νεφροπαθών έτους 2015 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 082400001 50.000,00€ 

Δαπάνη για την πληρωμή 
τηλεφωνικών τελών των 

υπηρεσιών της ΠΕ Ζακύνθου 
έτους 2015 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 083200001 60.000,00€ 

Δαπάνη για την πληρωμή 
τελών ηλεκτροφωτισμού των 
υπηρεσιών της ΠΕ Ζακύνθου 

έτους 2015 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 083100001 4.500,00€ 

Δαπάνη για την πληρωμή 
λογαριασμών ύδρευσης των 
υπηρεσιών της ΠΕ Ζακύνθου 

έτους 2015 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: ΩΒΔΟ7ΛΕ-1ΒΥ



 7 7 77 

03073 
 082100001 951.356,11€ 

Δαπάνη για την μεταφορά 
μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης  έτους 2015. 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03292 
 034200001 4.368,00€ Δαπάνη αμοιβής εποχιακού 

προσωπικού. 
ΜΑΥΡΟΠΟΔΗΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03292 
 035200001 1107,72€ 

Δαπάνη εισφορών σε 
ασφαλιστικούς οργανισμούς 

εποχιακού προσωπικού. 

ΜΑΥΡΟΠΟΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 035200001 45.000,00€ Δαπάνη εισφορών σε λοιπούς 
ασφαλιστικούς οργανισμούς.   

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 319900001 5.000,00€ Λοιπές επιστροφές εσόδων.  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 526100001 3861,45€ 

Δαπάνη προμήθειας γραφικής 
και χαρτικής  ύλης για την  

διενέργεια των βουλευτικών 
εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 
2015 μετά από την διαδικασία 
απευθείας διαπραγμάτευσης 

με την συγκέντρωση 
προσφορών. Στις ανωτέρω 

τιμές συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ.  

ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΕ- 
ΜΠΟΡΙΚΗ 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΠΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: ΩΒΔΟ7ΛΕ-1ΒΥ



 8 8 88 

03073 526200001 50.000,00€ 

Δαπάνη για την εκλογική 
αποζημίωση των προσώπων 

που θα απασχοληθούν ως 
εκλογικό συνεργείο στην 
διενέργεια Βουλευτικών 

Εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 
2015. 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΤΟΜΩΝ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
03073 

 
 
 
 
 
 
 
123200001 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
19. 200,00€ 

Δαπάνη θέσπισης παγίων 
επιδομάτων καθαριότητας  
για το έτος 2015 για την κάλυψη 
των λειτουργικών  
αναγκών καθαρισμού 
 των υπηρεσιών της 
 Π.Ε Ζακύνθου , 
έχοντας υπόψιν  
την 235-20/2014  
απόφαση του  
Περιφερειακού Συμβουλίου. 
Συγκεκριμένα οι υπηρεσίες είναι οι 
εξής: 
α)Δ/νση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης(300,00€/μηνιαίως)
β)Δ/νση Β/θμιας 
Εκπαίδευσης(350,00€/μηνιαίως)
γ)Δ/νση Κτηνιατρικής 
(350,00€/μηνιαίως). 
δ)ΚΤΕΟ (300,00€/μηνιαίως. 
ε)Δ/νση Μεταφορών (300,00 
μηνιαίως). 
Η συνολική μηνιαία δαπάνη 
ανέρχεται 
στα 1.600,00€ 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

 
 
 
 
03073 

 
 
 
 
131100001 

 
 
 
 
836,40€ 

Δαπάνη προμήθειας κεντρικής 
Ηλεκτρονικής πλακέτας λογισμι- 
κού  πίνακα ελέγχου 
 του ανελκυστήρα του  
Διοικητηρίου , 
πού έχει υποστεί βλάβη και η  
αναγκαιότητα επισκευής του  
είναι επείγουσα, καθώς ο 
ανελκυστήρας βρίσκεται εκτός  
λειτουργίας. Στις ανωτέρω τιμές  
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΣΙΝΤΛΕΡ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΕ. 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

 
 
 
 
03071 

 
 
 
 
51520301 
3001001 
 

 
 
 
 
29.464,74€ 

 
Δαπάνη που αφορά την 
αναγκαιότητα  κάθε είδους 
δαπάνης πολιτικής προστασίας 
της ΠΕ Ζακύνθου για το έτος 
2015. 
 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 084500001 400,00€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 
φαγητού και νερού των 
ατόμων του εκλογικού 
συνεργείου και όσων 

εμπλέκονται στην διενέργεια 
των Βουλευτικών Εκλογών της 

25ης Ιανουαρίου 2015. Στις 
ανωτέρω τιμές 

συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

     ALESTA 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΚΑΙ  
ΜΥΛΩΝΑ Ο.Ε 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου 

03073 526100001 250,00€ Δαπάνη για τη φωτοαντιγραφή 
 των πινάκων των  ΠΛΕΣΣΑΣ ΑΛΟΙΣΙΟΣ Βεβαιώνεται ότι 

υπάρχουν οι 

ΑΔΑ: ΩΒΔΟ7ΛΕ-1ΒΥ



 9 9 99 

εκλογικών αποτελεσμάτων  
των βουλευτικών εκλογών της 
 25ης Ιανουαρίου 2015.  
Στις ανωτέρω τιμές  

συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου 

 
 
 
 

03073 
 
 
 
 

526100001 590,40€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 30 
τεμαχίων σφραγίδων για την 
διενέργεια των Βουλευτικών 

Εκλογών της 25ης Ιανουάριου 
   2015. Στις ανωτέρω τιμές  

συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΑΡΤΑ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

03073 526200002 32.615,0€ 

Δαπάνη για την εκλογική 
αποζημίωση των προσώπων 

που θα απασχοληθούν ως 
εκλογικό συνεργείο στην 

διενέργεια των Δημοτικών και 
Περιφερειακών Εκλογών της 
18ης και 25ης Μαίου 2014 και 
Ευρωεκλογών 25ης Μαίου. 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΤΟΜΩΝ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
ΠΕ Ζακύνθου 

 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 04-01/12-01-2015 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 

     Θεόδωρος Καμπίτσης 
     Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                            Σουσσάνα Πεφάνη 

      Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                 Γεώργιος Τσιλιμιδός 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ           
       
Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: ΩΒΔΟ7ΛΕ-1ΒΥ


		2015-01-16T11:20:17+0200
	Athens




